
 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 
 

Realizace RBK 554 v k. ú. Brušperk 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2 

Zastoupený: 

Ve smluvních záležitostech: Mgr. Danou Liškovou, 
ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 
Moravskoslezský kraj 
V zadávacím řízení: Ing. Přemyslem Ulrichem, 

vedoucím oddělení pozemkových úprav KPÚ pro MSK 

Kontaktní osoba 
Ing. Jiří Kašný 

j.kasny@spucr.cz, 725 385 787 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 401685/2023/KJ // SP3031/2023-571101 

UID dokumentu: spudms00000014028235 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku - Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, 

 

v y l u č u j i 

 

níže uvedeného účastníka výběrového řízení z účasti ve výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
VYKRUT zahradní služby a.s. 

Sídlo: Ostrava-Jih, Zábřeh, Pavlovova 3048/40 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 03921921 

 

Odůvodnění:  

Účastník výběrového řízení byl vyzván k předložení originálů, či ověřených kopii 
požadovaných dokladů v souladu s bodem 9.3 odst. 6) výzvy ve lhůtě 3 pracovních dní. Z 
důvodu neposkytnutí součinnosti před podpisem smlouvy o dílo 

mailto:j.kasny@spucr.cz


  

2 

 

a z důvodu nepředložení dokladů ve stanovené lhůtě se účastník vylučuje. Konkrétně se 
jednalo o tyto doklady: 

 osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších výsadeb, 
které účastník v nabídce předložili pro splnění technické kvalifikace ke dvou různým 
výsadbám 

 

Účastník výběrového řízení byl vyzván k předložení originálů, či ověřených kopii 
požadovaných dokladů v souladu s bodem 9.3 odst. 6) výzvy ve lhůtě 3 pracovních dnů. Z 
důvodu neposkytnutí součinnosti před podpisem smlouvy o dílo z důvodu nepředložení 
dokladů ve stanovené lhůtě se účastník vylučuje. 

 

V Ostravě 

 

 

El. podepsáno 

……………………………………. 

Ing. Přemysl Ulrich 

vedoucí Oddělení pozemkových úprav 

KPÚ pro Moravskoslezský kraj 


		2023-10-09T07:45:12+0000
	Ing. Přemysl Ulrich




